Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – SP – 19807-130 – Fone/Fax: (18) 3302-1055 www.fema.edu.br

PORTARIA N. 23, 14 DE AGOSTO DE 2024

Divulga o resultado final do Processo Seletivo

O Presidente da Comissão Gestora de Seleção Pública da Fundação Educacional do Município de Assis (FEMA), no

uso das atribuições que lhe confere as Normas para o Edital de Seleção Pública de Docentes, RESOLVE:

ARTIGO 1º Divulgar o resultado final do Processo Seletivo, objeto do edital 11/2024 (Ciências da Saúde –

Fisioterapia):

CLASSIFICAÇÃO NOME PROVA ESCRITA CURRÍCULO RESULTADO FINAL

1º FABIANE AFFONSO PINHEIRO 9,33 4,45 7,70

2º ALLYSIE PRISCILA DE SOUZA CAVINA 7,86 6,75 7,49

3º ISABELLA SERVILHA RIBEIRO 7,83 1,50 5,72

              ARTIGO 2º  Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

David Lucio de Arruda Valverd
Presidente da Comissão Gestora de Seleção Pública de Docentes